
ІРПШСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь 2022 р.

Про скасування рішення
виконавчого комітету Ірпінської міської ради 
від 22.02.2022 року №18/2
«Про надання дозволу гр.Тузинському А.А.
на продаж Уг частини квартири за адресою: 
м. Ірпінь, вул. Капітана Зайцева буд. 2, кв. 49, 
від імені недієздатної Тузинської Т.М. 01.01.1947 р.н.»

Розглянувши розпорядження Ірпінського міського голови від 
22.02.2022 року №25 «Про зупинення дії рішення виконавчого комітету 
Ірпінської міської ради від 22.02.2022 року №18/2 «Про надання дозволу гр. 
Тузинському А. А. на продаж 14 частини квартири за адресою: м. Ірпінь, вул. 
Капітана Зайцева буд. 2, кв. 49, від імені недієздатної Тузинської Т. М. 
01.01.1947 р.н.» керуючись ст. 26, п. 9 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Скасувати рішення виконавчого комітету Ірпінської міської ради від 

22.02.2022 року №18/2 «Про надання дозволу гр. Тузинському А. А. на продаж 
/2 частини квартири за адресою: м. Ірпінь, вул. Капітана Зайцева буд. 2, кв. 49, 
від імені недієздатної Тузинської Т. М. 01.01.1947 р.н.».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря ради 
Анжелу Макеєву.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


